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Maandag 29 oktober t/m zondag 4 november

GUEST SERVICE & MARKET
Dagelijks

RESTAURANT MOTO

Maandag t/m donderdag
Keuken sluit om 21.00 uur
Vrijdag t/m zondag
Keuken siuit orm 20.00 uur

BAR BOWLING

Maandag t/m donderdag
Vrijdag t/m zondag

ONTBIJT BEZORGING
Dagelijks

08:00 tot 20:00 uur

12:00 tot 22:00 uur

12:00 tot 21:00 uur

10:00 tot 22:00 uur
10:00 tot 21:00 uur

07:00 tot 08:00 uur

*

*Ontbijt bestellingen voor de volgende dag kunnen geplaatst worden tot 20.00 uur in de market of

via de Beekse Bergen app

ONTBIJT BUFFET
Dinsdag-Donderdag-Zaterdag- Zondag

PIZZA BEZORGING
Dagelijks

MAJI SPRINGS
Dagelijks

STRUISVOGELEXPRESS
Dagelijks

08:00 tot 10:00 uur

17:00 tot 21:00 uur

10:00 tot 14:00 uur

en 16:00 tot 20.00 uur

naar Safaripark
10:00 uur
11:20 uur
12:41 uur
14:25 uur
15:45 uur

naar Speelland
10:15 uur
11:35 uur
13:20 uur
14:40 uur
16:00 uur



